

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PARAS
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300458

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/		
PROGRAMACION: C.M.N.						121,584.20		42,508.00		121,584.20		42,508.00		121,584.20		42,508.00		239,092.20		0.00	
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL						121,584.20		42,508.00		121,584.20		42,508.00		121,584.20		42,508.00		239,092.20		0.00	
Meta: 20 - GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS						121,584.20		42,508.00		121,584.20		42,508.00		121,584.20		42,508.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE						121,584.20		42,508.00		121,584.20		42,508.00		121,584.20		42,508.00		239,092.20		0.00	
2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO						408.00		0.00		408.00		0.00		408.00		0.00		408.00		0.00	
091100010224	B	BEBIDA GASEOSA X 3 L OSCURA X 4		UNIDAD	12.000000	12.00	144.00	0.00	0.00	12.00	144.00	0.00	0.00	12.00	144.00	0.00	0.00	12.00	144.00	0.00	0.00
091100010277	B	BEBIDA GASEOSA X 600 mL OSCURA		UNIDAD	3.500000	60.00	210.00	0.00	0.00	60.00	210.00	0.00	0.00	60.00	210.00	0.00	0.00	60.00	210.00	0.00	0.00
091100070135	B	AGUA DE MESA SIN GAS X 750 mL		UNIDAD	1.200000	45.00	54.00	0.00	0.00	45.00	54.00	0.00	0.00	45.00	54.00	0.00	0.00	45.00	54.00	0.00	0.00
2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES						6,120.00		0.00		6,120.00		0.00		6,120.00		0.00		6,120.00		0.00	
172100070020	B	DIESEL B5 S50		GALON	18.000000	340.00	6,120.00	0.00	0.00	340.00	6,120.00	0.00	0.00	340.00	6,120.00	0.00	0.00	340.00	6,120.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS						80.00		0.00		80.00		0.00		80.00		0.00		80.00		0.00	
767500580004	B	MOUSE OPTICO CON PUERTO USB		UNIDAD	20.000000	4.00	80.00	0.00	0.00	4.00	80.00	0.00	0.00	4.00	80.00	0.00	0.00	4.00	80.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						32,613.70		0.00		32,613.70		0.00		32,613.70		0.00		32,613.70		0.00	
291000140017	B	CINTA DE AGUA 1 cm X 10 m		UNIDAD	5.000000	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00
411000090214	B	CUCHILLA CON MANGO DE PLASTICO 18 mm		UNIDAD	10.000000	21.00	210.00	0.00	0.00	21.00	210.00	0.00	0.00	21.00	210.00	0.00	0.00	21.00	210.00	0.00	0.00
503300250039	B	CINTA DE EMBALAJE 2 in X 55 yd		UNIDAD	6.000000	38.00	228.00	0.00	0.00	38.00	228.00	0.00	0.00	38.00	228.00	0.00	0.00	38.00	228.00	0.00	0.00
503300250064	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 100 yd		UNIDAD	6.000000	3.00	18.00	0.00	0.00	3.00	18.00	0.00	0.00	3.00	18.00	0.00	0.00	3.00	18.00	0.00	0.00
710300060057	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.		UNIDAD	5.000000	38.00	190.00	0.00	0.00	38.00	190.00	0.00	0.00	38.00	190.00	0.00	0.00	38.00	190.00	0.00	0.00
710300060072	B	GOMA LIQUIDA X 250 g		UNIDAD	8.000000	34.00	272.00	0.00	0.00	34.00	272.00	0.00	0.00	34.00	272.00	0.00	0.00	34.00	272.00	0.00	0.00
710300120239	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 500 HOJAS COLORES VARIOS		UNIDAD	15.000000	6.00	90.00	0.00	0.00	6.00	90.00	0.00	0.00	6.00	90.00	0.00	0.00	6.00	90.00	0.00	0.00
710300160006	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 40 yd		UNIDAD	8.000000	60.00	480.00	0.00	0.00	60.00	480.00	0.00	0.00	60.00	480.00	0.00	0.00	60.00	480.00	0.00	0.00
710600010108	B	ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO		UNIDAD	8.500000	413.00	3,510.50	0.00	0.00	413.00	3,510.50	0.00	0.00	413.00	3,510.50	0.00	0.00	413.00	3,510.50	0.00	0.00
710600010111	B	ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO MEDIO OFICIO		UNIDAD	7.000000	64.00	448.00	0.00	0.00	64.00	448.00	0.00	0.00	64.00	448.00	0.00	0.00	64.00	448.00	0.00	0.00
710600040050	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4		EMPAQUE X 50	15.000000	28.00	420.00	0.00	0.00	28.00	420.00	0.00	0.00	28.00	420.00	0.00	0.00	28.00	420.00	0.00	0.00
710600060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m		UNIDAD	9.000000	62.00	558.00	0.00	0.00	62.00	558.00	0.00	0.00	62.00	558.00	0.00	0.00	62.00	558.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PARAS
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300458

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/		
710600100234	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 50	15.000000	30.00	450.00	0.00	0.00	30.00	450.00	0.00	0.00	30.00	450.00	0.00	0.00	30.00	450.00	0.00	0.00
710600120064	B	MICA PORTAPAPELES TAMAÑO A4	CIENTO	110.000000	4.00	440.00	0.00	0.00	4.00	440.00	0.00	0.00	4.00	440.00	0.00	0.00	4.00	440.00	0.00	0.00
711100010036	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	0.500000	137.00	68.50	0.00	0.00	137.00	68.50	0.00	0.00	137.00	68.50	0.00	0.00	137.00	68.50	0.00	0.00
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	4.000000	28.00	112.00	0.00	0.00	28.00	112.00	0.00	0.00	28.00	112.00	0.00	0.00	28.00	112.00	0.00	0.00
715000110007	B	ENGRAPADOR GRANDE DE OFICINA (200 HOJAS)	UNIDAD	110.000000	1.00	110.00	0.00	0.00	1.00	110.00	0.00	0.00	1.00	110.00	0.00	0.00	1.00	110.00	0.00	0.00
715000110030	B	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE	UNIDAD	40.000000	21.00	840.00	0.00	0.00	21.00	840.00	0.00	0.00	21.00	840.00	0.00	0.00	21.00	840.00	0.00	0.00
715000120010	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 15 A 20 HOJAS APROX.	UNIDAD	15.000000	5.00	75.00	0.00	0.00	5.00	75.00	0.00	0.00	5.00	75.00	0.00	0.00	5.00	75.00	0.00	0.00
715000150004	B	PORTA CLIPS ACRILICO	UNIDAD	10.000000	18.00	180.00	0.00	0.00	18.00	180.00	0.00	0.00	18.00	180.00	0.00	0.00	18.00	180.00	0.00	0.00
715000170001	B	PORTA SELLOS ACRILICO DE 1 PISO	UNIDAD	15.000000	2.00	30.00	0.00	0.00	2.00	30.00	0.00	0.00	2.00	30.00	0.00	0.00	2.00	30.00	0.00	0.00
715000190033	B	REGLA DE ACRILICO 30 cm	UNIDAD	1.500000	28.00	42.00	0.00	0.00	28.00	42.00	0.00	0.00	28.00	42.00	0.00	0.00	28.00	42.00	0.00	0.00
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	6.000000	34.00	204.00	0.00	0.00	34.00	204.00	0.00	0.00	34.00	204.00	0.00	0.00	34.00	204.00	0.00	0.00
715000210026	B	TABLERO ACRILICO TAMAÑO OFICIO CON SUJETADOR DE METAL	UNIDAD	14.000000	41.00	574.00	0.00	0.00	41.00	574.00	0.00	0.00	41.00	574.00	0.00	0.00	41.00	574.00	0.00	0.00
715000220029	B	TAJADOR DE METAL PARA LAPIZ	UNIDAD	0.500000	34.00	17.00	0.00	0.00	34.00	17.00	0.00	0.00	34.00	17.00	0.00	0.00	34.00	17.00	0.00	0.00
715000230042	B	TIJERA DE METAL DE 8 in CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	10.000000	23.00	230.00	0.00	0.00	23.00	230.00	0.00	0.00	23.00	230.00	0.00	0.00	23.00	230.00	0.00	0.00
715000230105	B	TIJERA DE ACERO INOXIDABLE 8 in	UNIDAD	10.000000	2.00	20.00	0.00	0.00	2.00	20.00	0.00	0.00	2.00	20.00	0.00	0.00	2.00	20.00	0.00	0.00
715000320027	B	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	8.000000	31.00	248.00	0.00	0.00	31.00	248.00	0.00	0.00	31.00	248.00	0.00	0.00	31.00	248.00	0.00	0.00
715000450002	B	CALCULADORA DE BOLSILLO DE 12 DIGITOS	UNIDAD	10.000000	4.00	40.00	0.00	0.00	4.00	40.00	0.00	0.00	4.00	40.00	0.00	0.00	4.00	40.00	0.00	0.00
716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	0.500000	306.00	153.00	0.00	0.00	306.00	153.00	0.00	0.00	306.00	153.00	0.00	0.00	306.00	153.00	0.00	0.00
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.500000	648.00	324.00	0.00	0.00	648.00	324.00	0.00	0.00	648.00	324.00	0.00	0.00	648.00	324.00	0.00	0.00
716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.500000	196.00	98.00	0.00	0.00	196.00	98.00	0.00	0.00	196.00	98.00	0.00	0.00	196.00	98.00	0.00	0.00
716000010228	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA MEDIA COLOR NEGRO	UNIDAD	2.500000	36.00	90.00	0.00	0.00	36.00	90.00	0.00	0.00	36.00	90.00	0.00	0.00	36.00	90.00	0.00	0.00
716000010231	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA MEDIA COLOR AZUL	UNIDAD	2.500000	122.00	305.00	0.00	0.00	122.00	305.00	0.00	0.00	122.00	305.00	0.00	0.00	122.00	305.00	0.00	0.00
716000010232	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA MEDIA COLOR ROJO	UNIDAD	2.500000	81.00	202.50	0.00	0.00	81.00	202.50	0.00	0.00	81.00	202.50	0.00	0.00	81.00	202.50	0.00	0.00
716000030039	B	FECHADOR DE CAUCHO DE 3 mm	UNIDAD	8.000000	4.00	32.00	0.00	0.00	4.00	32.00	0.00	0.00	4.00	32.00	0.00	0.00	4.00	32.00	0.00	0.00
716000040142	B	LAPIZ GRAFITO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	8.000000	139.00	1,112.00	0.00	0.00	139.00	1,112.00	0.00	0.00	139.00	1,112.00	0.00	0.00	139.00	1,112.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PARAS
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300458

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/		
716000060405	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR ROJO	UNIDAD	1.500000	27.00	40.50	0.00	0.00	27.00	40.50	0.00	0.00	27.00	40.50	0.00	0.00	27.00	40.50	0.00	0.00
716000060421	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	1.500000	27.00	40.50	0.00	0.00	27.00	40.50	0.00	0.00	27.00	40.50	0.00	0.00	27.00	40.50	0.00	0.00
716000060423	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.500000	27.00	40.50	0.00	0.00	27.00	40.50	0.00	0.00	27.00	40.50	0.00	0.00	27.00	40.50	0.00	0.00
716000060424	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR VERDE	UNIDAD	1.500000	27.00	40.50	0.00	0.00	27.00	40.50	0.00	0.00	27.00	40.50	0.00	0.00	27.00	40.50	0.00	0.00
716000060443	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	1.500000	47.00	70.50	0.00	0.00	47.00	70.50	0.00	0.00	47.00	70.50	0.00	0.00	47.00	70.50	0.00	0.00
716000060444	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR ANARANJADO	UNIDAD	1.500000	33.00	49.50	0.00	0.00	33.00	49.50	0.00	0.00	33.00	49.50	0.00	0.00	33.00	49.50	0.00	0.00
716000060445	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR VERDE	UNIDAD	1.500000	33.00	49.50	0.00	0.00	33.00	49.50	0.00	0.00	33.00	49.50	0.00	0.00	33.00	49.50	0.00	0.00
716000070002	B	PORTAMINA 0.5 mm	UNIDAD	7.000000	19.00	133.00	0.00	0.00	19.00	133.00	0.00	0.00	19.00	133.00	0.00	0.00	19.00	133.00	0.00	0.00
716000080152	B	SELLO DE JEBE POST FIRMA	UNIDAD	10.000000	3.00	30.00	0.00	0.00	3.00	30.00	0.00	0.00	3.00	30.00	0.00	0.00	3.00	30.00	0.00	0.00
716000090045	B	TAMPON PARA HUELLA DACTILAR	UNIDAD	8.000000	11.00	88.00	0.00	0.00	11.00	88.00	0.00	0.00	11.00	88.00	0.00	0.00	11.00	88.00	0.00	0.00
716000090064	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO 12.5 cm X 9.5 cm APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	6.000000	30.00	180.00	0.00	0.00	30.00	180.00	0.00	0.00	30.00	180.00	0.00	0.00	30.00	180.00	0.00	0.00
716000090066	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO 12.5 cm X 9.5 cm APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	6.000000	28.00	168.00	0.00	0.00	28.00	168.00	0.00	0.00	28.00	168.00	0.00	0.00	28.00	168.00	0.00	0.00
716000090068	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO 12.5 cm X 9.5 cm APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	6.000000	28.00	168.00	0.00	0.00	28.00	168.00	0.00	0.00	28.00	168.00	0.00	0.00	28.00	168.00	0.00	0.00
716000110030	B	MINA DE LAPIZ DE 0.5 mm 2B	UNIDAD	1.500000	4.00	6.00	0.00	0.00	4.00	6.00	0.00	0.00	4.00	6.00	0.00	0.00	4.00	6.00	0.00	0.00
716000160013	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	8.000000	42.00	336.00	0.00	0.00	42.00	336.00	0.00	0.00	42.00	336.00	0.00	0.00	42.00	336.00	0.00	0.00
716000160014	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	8.000000	36.00	288.00	0.00	0.00	36.00	288.00	0.00	0.00	36.00	288.00	0.00	0.00	36.00	288.00	0.00	0.00
716000160015	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	8.000000	36.00	288.00	0.00	0.00	36.00	288.00	0.00	0.00	36.00	288.00	0.00	0.00	36.00	288.00	0.00	0.00
716000180013	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL	UNIDAD	12.000000	6.00	72.00	0.00	0.00	6.00	72.00	0.00	0.00	6.00	72.00	0.00	0.00	6.00	72.00	0.00	0.00
717200030014	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS APROX.	UNIDAD	3.000000	50.00	150.00	0.00	0.00	50.00	150.00	0.00	0.00	50.00	150.00	0.00	0.00	50.00	150.00	0.00	0.00
717200050224	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	30.000000	45.00	1,350.00	0.00	0.00	45.00	1,350.00	0.00	0.00	45.00	1,350.00	0.00	0.00	45.00	1,350.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	18.500000	372.00	6,882.00	0.00	0.00	372.00	6,882.00	0.00	0.00	372.00	6,882.00	0.00	0.00	372.00	6,882.00	0.00	0.00
717200050497	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 DE COLORES VARIOS	EMPAQUE X 500	35.000000	6.00	210.00	0.00	0.00	6.00	210.00	0.00	0.00	6.00	210.00	0.00	0.00	6.00	210.00	0.00	0.00
717200060040	B	PAPEL CARBON TAMAÑO A4	CIENTO	40.000000	2.00	80.00	0.00	0.00	2.00	80.00	0.00	0.00	2.00	80.00	0.00	0.00	2.00	80.00	0.00	0.00
717200140150	B	LIBRO DE ACTAS EMPASTADO RAYADO TAMAÑO A4 X 200 HOJAS	UNIDAD	20.000000	38.00	760.00	0.00	0.00	38.00	760.00	0.00	0.00	38.00	760.00	0.00	0.00	38.00	760.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PARAS
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300458

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
717200140151	B	LIBRO DE ACTAS EMPASTADO RAYADO TAMAÑO A4 X 400 HOJAS		UNIDAD	20.000000	13.00	260.00	0.00	0.00	13.00	260.00	0.00	0.00	13.00	260.00	0.00	0.00	13.00	260.00	0.00	0.00
717200140152	B	LIBRO DE ACTAS EMPASTADO RAYADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS		UNIDAD	20.000000	18.00	360.00	0.00	0.00	18.00	360.00	0.00	0.00	18.00	360.00	0.00	0.00	18.00	360.00	0.00	0.00
717200140222	B	CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO A5 X 100 HOJAS		UNIDAD	8.000000	4.00	32.00	0.00	0.00	4.00	32.00	0.00	0.00	4.00	32.00	0.00	0.00	4.00	32.00	0.00	0.00
717200170035	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR AZUL		UNIDAD	0.500000	106.00	53.00	0.00	0.00	106.00	53.00	0.00	0.00	106.00	53.00	0.00	0.00	106.00	53.00	0.00	0.00
717200170040	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR CELESTE		UNIDAD	0.500000	255.00	127.50	0.00	0.00	255.00	127.50	0.00	0.00	255.00	127.50	0.00	0.00	255.00	127.50	0.00	0.00
717200170042	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR ANARANJADO		UNIDAD	0.500000	60.00	30.00	0.00	0.00	60.00	30.00	0.00	0.00	60.00	30.00	0.00	0.00	60.00	30.00	0.00	0.00
717200170046	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR TURQUESA		UNIDAD	0.500000	60.00	30.00	0.00	0.00	60.00	30.00	0.00	0.00	60.00	30.00	0.00	0.00	60.00	30.00	0.00	0.00
717300050008	B	CARTULINA DE HILO 180 g TAMAÑO A4		UNIDAD	1.000000	4.00	4.00	0.00	0.00	4.00	4.00	0.00	0.00	4.00	4.00	0.00	0.00	4.00	4.00	0.00	0.00
717300110119	B	CARTULINA SIMPLE 180 g 50 cm X 65 cm APROX. COLOR BLANCO		UNIDAD	0.800000	4.00	3.20	0.00	0.00	4.00	3.20	0.00	0.00	4.00	3.20	0.00	0.00	4.00	3.20	0.00	0.00
718500050043	B	CLIP MARIPOSA DE METAL 65 mm X 12		UNIDAD	15.000000	25.00	375.00	0.00	0.00	25.00	375.00	0.00	0.00	25.00	375.00	0.00	0.00	25.00	375.00	0.00	0.00
718500050051	B	CLIP MARIPOSA DE METAL 35 mm X 50		UNIDAD	12.000000	26.00	312.00	0.00	0.00	26.00	312.00	0.00	0.00	26.00	312.00	0.00	0.00	26.00	312.00	0.00	0.00
718500050052	B	CLIP DE METAL 33 mm X 50		UNIDAD	12.000000	49.00	588.00	0.00	0.00	49.00	588.00	0.00	0.00	49.00	588.00	0.00	0.00	49.00	588.00	0.00	0.00
718500050053	B	CLIP DE METAL 50 mm X 50		UNIDAD	12.000000	29.00	348.00	0.00	0.00	29.00	348.00	0.00	0.00	29.00	348.00	0.00	0.00	29.00	348.00	0.00	0.00
718500050055	B	CLIP MARIPOSA DE METAL 40 mm X 50		UNIDAD	12.000000	17.00	204.00	0.00	0.00	17.00	204.00	0.00	0.00	17.00	204.00	0.00	0.00	17.00	204.00	0.00	0.00
718500060002	B	CHINCHE CON CABEZA DORADA X 100		UNIDAD	2.000000	5.00	10.00	0.00	0.00	5.00	10.00	0.00	0.00	5.00	10.00	0.00	0.00	5.00	10.00	0.00	0.00
718500080010	B	GRAPA 23/10 X 1000		UNIDAD	8.000000	2.00	16.00	0.00	0.00	2.00	16.00	0.00	0.00	2.00	16.00	0.00	0.00	2.00	16.00	0.00	0.00
718500080014	B	GRAPA 23/15 X 1000		UNIDAD	8.000000	4.00	32.00	0.00	0.00	4.00	32.00	0.00	0.00	4.00	32.00	0.00	0.00	4.00	32.00	0.00	0.00
718500080017	B	GRAPA 23/20 X 1000		UNIDAD	8.000000	2.00	16.00	0.00	0.00	2.00	16.00	0.00	0.00	2.00	16.00	0.00	0.00	2.00	16.00	0.00	0.00
718500080018	B	GRAPA 23/23 X 1000		UNIDAD	8.000000	4.00	32.00	0.00	0.00	4.00	32.00	0.00	0.00	4.00	32.00	0.00	0.00	4.00	32.00	0.00	0.00
718500080020	B	GRAPA 23/6 X 1000		UNIDAD	6.000000	7.00	42.00	0.00	0.00	7.00	42.00	0.00	0.00	7.00	42.00	0.00	0.00	7.00	42.00	0.00	0.00
718500080021	B	GRAPA 23/8 X 1000		UNIDAD	8.000000	2.00	16.00	0.00	0.00	2.00	16.00	0.00	0.00	2.00	16.00	0.00	0.00	2.00	16.00	0.00	0.00
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000		UNIDAD	8.000000	42.00	336.00	0.00	0.00	42.00	336.00	0.00	0.00	42.00	336.00	0.00	0.00	42.00	336.00	0.00	0.00
718500100017	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL		EMPAQUE X 50	5.000000	59.00	295.00	0.00	0.00	59.00	295.00	0.00	0.00	59.00	295.00	0.00	0.00	59.00	295.00	0.00	0.00
767400052383	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T544120AL NEGRO		UNIDAD	45.000000	16.00	720.00	0.00	0.00	16.00	720.00	0.00	0.00	16.00	720.00	0.00	0.00	16.00	720.00	0.00	0.00
767400052384	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T544220AL CIAN		UNIDAD	45.000000	16.00	720.00	0.00	0.00	16.00	720.00	0.00	0.00	16.00	720.00	0.00	0.00	16.00	720.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PARAS
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300458

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
767400052385	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T544320AL MAGENTA		UNIDAD	45.000000	16.00	720.00	0.00	0.00	16.00	720.00	0.00	0.00	16.00	720.00	0.00	0.00	16.00	720.00	0.00	0.00
767400052386	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T544420AL AMARILLO		UNIDAD	45.000000	16.00	720.00	0.00	0.00	16.00	720.00	0.00	0.00	16.00	720.00	0.00	0.00	16.00	720.00	0.00	0.00
767400060354	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 12A Q2612A NEGRO		UNIDAD	350.000000	2.00	700.00	0.00	0.00	2.00	700.00	0.00	0.00	2.00	700.00	0.00	0.00	2.00	700.00	0.00	0.00
767400061035	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 85A CE285A NEGRO		UNIDAD	300.000000	2.00	600.00	0.00	0.00	2.00	600.00	0.00	0.00	2.00	600.00	0.00	0.00	2.00	600.00	0.00	0.00
767400061096	B	TONER DE IMPRESION PARA KYOCERA COD. REF. TK 477 NEGRO		UNIDAD	400.000000	2.00	800.00	0.00	0.00	2.00	800.00	0.00	0.00	2.00	800.00	0.00	0.00	2.00	800.00	0.00	0.00
767500590014	B	MEMORIA PORTATIL USB (MENOR A 1/4 UIT) DE 64 GB		UNIDAD	40.000000	4.00	160.00	0.00	0.00	4.00	160.00	0.00	0.00	4.00	160.00	0.00	0.00	4.00	160.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						270.50		0.00		270.50		0.00		270.50		0.00		270.50		0.00	
133000140241	B	AMBIENTADOR AEROSOL X 360 mL APROX.		UNIDAD	12.000000	2.00	24.00	0.00	0.00	2.00	24.00	0.00	0.00	2.00	24.00	0.00	0.00	2.00	24.00	0.00	0.00
135000080098	B	ESCOBILLON DE CERDA NAILON X 35 cm		UNIDAD	30.000000	2.00	60.00	0.00	0.00	2.00	60.00	0.00	0.00	2.00	60.00	0.00	0.00	2.00	60.00	0.00	0.00
135000130019	B	RECOGEDOR DE METAL DE MANO		UNIDAD	15.000000	2.00	30.00	0.00	0.00	2.00	30.00	0.00	0.00	2.00	30.00	0.00	0.00	2.00	30.00	0.00	0.00
135000140123	B	REPUESTO DE TRAPEADOR DE TELA 40 cm X 50 cm		UNIDAD	10.000000	2.00	20.00	0.00	0.00	2.00	20.00	0.00	0.00	2.00	20.00	0.00	0.00	2.00	20.00	0.00	0.00
139200100096	B	JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 400 mL		UNIDAD	15.000000	2.00	30.00	0.00	0.00	2.00	30.00	0.00	0.00	2.00	30.00	0.00	0.00	2.00	30.00	0.00	0.00
139200100101	B	JABON DE TOCADOR EN BARRA X 120 g		UNIDAD	1.500000	11.00	16.50	0.00	0.00	11.00	16.50	0.00	0.00	11.00	16.50	0.00	0.00	11.00	16.50	0.00	0.00
353800010002	B	ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 90º X 1 L		UNIDAD	20.000000	4.00	80.00	0.00	0.00	4.00	80.00	0.00	0.00	4.00	80.00	0.00	0.00	4.00	80.00	0.00	0.00
895700081331	B	TELA FRANELA 1.00 m X 1.00 m		UNIDAD	5.000000	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00
2.3. 2 2. 1 1 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA						12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		30,000.00		0.00	
870100020003	S	SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA		SERVICIO		12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		30,000.00		0.00	
2.3. 2 4. 6 1 DE MOBILIARIO Y SIMILARES						400.00		0.00		400.00		0.00		400.00		0.00		400.00		0.00	
603500020013	S	REPARACION DE ESCRITORIOS		SERVICIO		400.00		0.00		400.00		0.00		400.00		0.00		400.00		0.00	
2.3. 2 4. 7 1 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS						600.00		0.00		600.00		0.00		600.00		0.00		600.00		0.00	
603500010093	S	MANTENIMIENTO PREDICTIVO DE FOTOCOPIADORA		SERVICIO		600.00		0.00		600.00		0.00		600.00		0.00		600.00		0.00	
2.3. 2 7. 4 3 SOPORTE TECNICO						7,300.00		0.00		7,300.00		0.00		7,300.00		0.00		7,300.00		0.00	
602000010082	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE IMPRESORA A INYECCION DE TINTA		SERVICIO		600.00		0.00		600.00		0.00		600.00		0.00		600.00		0.00	
602000010162	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU		SERVICIO		600.00		0.00		600.00		0.00		600.00		0.00		600.00		0.00	

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PARAS
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300458

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
602000010258	S	MANTENIMIENTO PREDICTIVO DE IMPRESORA LASER	SERVICIO			5,100.00		0.00		5,100.00		0.00		5,100.00		0.00		5,100.00		0.00
602000010329	S	MANTENIMIENTO PREDICTIVO DE COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL	SERVICIO			1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		1,000.00		0.00
2.3. 2 7. 4 99 OTROS SERVICIOS DE INFORMATICA						200.00		0.00		200.00		0.00		200.00		0.00		200.00		0.00
526000140003	S	INSTALACION DE PROGRAMA SOFTWARE	SERVICIO			200.00		0.00		200.00		0.00		200.00		0.00		200.00		0.00
2.3. 2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO						2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		2,000.00		0.00
040100010026	S	SERVICIO DE PREPARACION DE ALMUERZO	SERVICIO			2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		2,000.00		0.00
2.3. 2 7.11 6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO						2,098.00		502.00		2,098.00		502.00		2,098.00		502.00		5,600.00		0.00
500100050561	S	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	SERVICIO			1,798.00		502.00		1,798.00		502.00		1,798.00		502.00		5,300.00		0.00
502000030005	S	SERVICIO DE EMPASTADO	SERVICIO			300.00		0.00		300.00		0.00		300.00		0.00		300.00		0.00
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS						2,400.00		0.00		2,400.00		0.00		2,400.00		0.00		2,400.00		0.00
701000040002	S	SERVICIO DE FOTOCOPIADO	SERVICIO			2,400.00		0.00		2,400.00		0.00		2,400.00		0.00		2,400.00		0.00
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS						55,094.00		30,006.00		55,094.00		30,006.00		55,094.00		30,006.00		151,100.00		0.00
071100380305	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	SERVICIO			51,594.00		30,006.00		51,594.00		30,006.00		51,594.00		30,006.00		147,600.00		0.00
170100032050	S	SERVICIO DE ACTUALIZACION DE DATOS EN SISTEMAS DE INFORMACION	SERVICIO			3,500.00		0.00		3,500.00		0.00		3,500.00		0.00		3,500.00		0.00
TOTAL GENERAL S/						121,584.20		42,508.00		121,584.20		42,508.00		121,584.20		42,508.00		239,092.20		0.00

La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u organización de la entidad, se suscribe

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP.

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se le hubiera delegado dicha facultad.